

REKAPITULÁCIA	Bez DPH	DPH	S DPH
PS 01 ČS Sútovo	158 720,67	31 744,13	190 464,80
PS02 - PRS, MaR a napojenie na dispečing	45 389,50	9 077,90	54 467,40
SO 03 Čerpacia stanica Sútovo	21 395,97	4 279,19	25 675,16
SO 04 Výtlak z ČS Sútovo	263 866,43	52 773,29	316 639,72
ŠÚTOVO KANALIZÁCIA, SO 05.1 NN prípojka k ČS - Sútovo	10 908,10	2 181,62	13 089,72
SO 01 Hlavný zberač "A" Krpel'any - Ratkovo	671 661,56	134 332,31	805 993,87
SO 06.1 Kanalizačné odbočenia	96 469,10	19 293,82	115 762,92
SO 06 Hlavný zberač "B" Sútovo	487 539,26	97 507,85	585 047,11
SO 07.1 kanalizačné prípojky	86 298,85	17 259,77	103 558,62
SO 07 Vedľajšie zberače Sútovo	908 767,65	181 753,53	1 090 521,18
	2 751 017,09	550 203,41	3 301 220,50

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo - kanalizácia

Miesto:

Objekt : PS 01 ČS Šútovo

JKSO :

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 11.06.2015

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: určí výberové konanie

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	190 465	1 M	190 465
1 M2 ZP	190 465		0
1 M2 UP	190 465		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	4,40%			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	0,00%			18	Projektové práce
14		0,00%			19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady	
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	158 720,67
dátum:		22	DPH 20% z:	158 720,67
		23	DPH 0% z:	0,00
		24	Sučet riadkov 21 až 23:	190 464,80
odberateľ, obstarávateľ		F	Odpočet - prípočet	
			dodávateľ, zhotoviteľ	

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ: určí výberové konanie

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 11.06.2015

Stavba : Šútovo - kanalizácia
 Objekt : PS 01 ČS Šútovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
1	271	852262121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 100	2,000	kus	71,45	142,90	20
2	MAT	552521580	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 400	1,000	kus	183,12	183,12	20
3	MAT	552529212	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 tvárna liat dĺžka 1000	1,000	kus	336,54	336,54	20
4	271	857261121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 100	1,000	kus	65,79	65,79	20
5	MAT	552556702	Koleno prírubové DN 100 tvárna liatina	1,000	kus	239,26	239,26	20
6	271	891181295	Príplatok za montáž posúvačov v objektoch DN 40-1200	1,000	kus	101,69	101,69	20
7	271	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	1,000	kus	64,92	64,92	20
8	MAT	422211122	Posúvač platňový s napoj. na el-pohon - DN 100	1,000	kus	819,41	819,41	20
9	MAT	422211122.1	Elektrický pohon k posúvaču DN 100	1,000	kus	4 135,63	4 135,63	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							6 089,26	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							6 089,26	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.								
10	935	3501.1	Čerpacia stanica - komplet vrátane vybavenia	1,000	kpl	152 631,41	152 631,41	20
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.							152 631,41	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							152 631,41	
Rozpočet celkom :							158 720,67	

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ: určí výberové konanie

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 11.06.2015

Stavba : Šútovo - kanalizácia
 Objekt : PS 01 ČS Šútovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
1	271	852262121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 100	2,000	kus	71,45	142,90	20
2	MAT	552521580	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 dĺžka 400	1,000	kus	183,12	183,12	20
3	MAT	552529212	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 100 tvárna liat dĺžka 1000	1,000	kus	336,54	336,54	20
4	271	857261121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 100	1,000	kus	65,79	65,79	20
5	MAT	552556702	Koleno prírubové DN 100 tvárna liatina	1,000	kus	239,26	239,26	20
6	271	891181295	Príplatok za montáž posúvačov v objektoch DN 40-1200	1,000	kus	101,69	101,69	20
7	271	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	1,000	kus	64,92	64,92	20
8	MAT	422211122	Posúvač platňový s napoj. na el-pohon - DN 100	1,000	kus	819,41	819,41	20
9	MAT	422211122.1	Elektrický pohon k posúvaču DN 100	1,000	kus	4 135,63	4 135,63	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							6 089,26	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							6 089,26	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.								
10	935	3501.1	Čerpacia stanica - komplet vrátane vybavenia	1,000	kpl	152 631,41	152 631,41	20
M35 - 164 Montáž čerp., kompres. a vodohosp. zar.							152 631,41	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							152 631,41	
Rozpočet celkom :							158 720,67	

PS02 - PRS, MaR a napojenie na dispečing		M.j.	Množ.		Náklady v €uro	
					Dodávka	Montáž
Skrátený popis						
<u>REKAPITULÁCIA</u>						
Časť 1 - Prístroje a zariadenia MaR pre ČS					11 912,52	758,22
Časť 2 - Kabeláž - MaR + PRS pre ČS					1 640,13	1 199,32
Časť 3 - Elektrorozvádzač DX47 pre ČS					7 341,35	2 260,81
Časť 4 - Prístroje a zariadenia MaR pre TŠ					6 705,76	319,84
Časť 5 - Kabeláž - MaR + PRS pre TŠ					1 306,88	748,70
Časť 6 - Elektrorozvádzač DX48 pre TŠ					4 572,50	1 350,97
Dodávka spolu (1-6)					33 479,14	
Montáž spolu (1-6)						6 637,86
Podružný materiál 8%					2 678,33	
Oživenie, komplexné odskúšanie, uvedenie do prevádzky						1 378,54
Revízia					1 065,24	
Dokumentácia skutočného vyhotovenia					150,39	
Spolu:					37 373,10	8 016,40
PS02 - PRS, MaR a napojenie na dispečing celkom:					45 389,50	
Cenová úroveň 06/2015 bez DPH.						

1. Prístroje a zariadenia MaR pre ČS

Jednotková cena		Množstvo	Jednotka	Dodávka	Montáž	Dodávka spolu	Montáž spolu
Dodávka	Montáž						
Procesná stanica MicroLogix		1	ks			1 163,49	
dtto montáž	49,63	1	ks				49,63
Telemetria - vysielacia CDA70, anténa, držiak na anténu (stožiar)		1	ks			2 398,66	
dtto montáž, oživenie	159,91	1	ks				159,91
Vytvorenie aplikačného SW - procesná úroveň (PLC)		1	ks			937,41	
Vytvorenie aplikačného SW - dispečing (vizualizácia)		1	ks			565,20	
Projekt rozšírenia rádiovkej siete včítane telemetrického zamerania objektu		1	ks			220,57	
Oživenie SW, komplexné odskúšanie, uvedenie do prevádzky		1	ks			703,06	
Magnetický kontakt		1	ks			34,46	
detto montáž	41,36	1	ks				41,36
Zvuková a svetelná signalizácia - siréna OS360A so zabudovaným akumulátorom		1	ks			140,59	
dtto montáž	41,36	1	ks				41,36
Operačno-pamäťová jednotka DEK 2404		1	ks			471,46	
dtto montáž	13,79	1	ks				13,79
DEK - Dotyková plocha CZ-2-S		1	ks			15,72	
dtto montáž	13,79	1	ks				13,79
Naprogramovanie relé DEK 2404, uvedenie do prevádzky		1	ks			55,14	
Monitorovanie zaplavenia - 2ks sonda SHR-2		1	sada			15,16	
dtto montáž	16,54	1	sada				16,54
Montáž snímača hladiny	16,54	1	ks				16,54
Montáž magneticko-indukčného prietokomeru	41,36	1	ks				41,36
Softštartér SMC-Flex		2	ks			4 717,38	330,86
Ochranný modul, 5 až 85A, 480V		2	ks			474,22	33,08
Prístroje a zariadenia MaR						<u>11 912,52</u>	<u>758,22</u>

2. Kabeláž - MaR + PRS pre ČS

	Jednotková cena		Množstvo	Jednotka	Dodávka	Montáž	Dodávka spolu	Montáž spolu
	Dodávka	Montáž						
Chránička dvojplášťová KF09090	2,66	2,76	6	m			15,96	16,56
Káblový žľab plastový	9,37	4,14	8	m			74,96	33,12
Elektroinštalčná rúrka 16 mm pevná	0,59	2,76	9	m			5,31	24,84
Elektroinštalčná rúrka 20 mm pevná	0,74	2,76	9	m			6,66	24,84
Elektroinštalčná rúrka 16 mm ohybná	0,39	2,76	25	m			9,75	69,00
Elektroinštalčná rúrka 20 mm ohybná	0,43	2,76	25	m			10,75	69,00
Elektroinštalčná krabica na povrch s výzbrojou - obvody merania	4,11	16,54	6	ks			24,66	99,24
Montáž a zapojenie ventilátora		16,54	1	ks				16,54
Montáž a zapojenie osvetlenia ČS		16,54	1	ks				16,54
Kábel JYTY-O 2x1	0,65	2,48	8	m			5,20	19,84
Kábel JYTY-O 4x1	1,08	2,48	26	m			28,08	64,48
Kábel JYTY-O 7x1	1,77	2,48	18	m			31,86	44,64
Kábel CYKY-J 3x1,5	1,10	2,48	24	m			26,40	59,52
Kábel CYKY-J 3x2,5	1,78	2,48	16	m			28,48	39,68
Kábel CYKY-J 4x6	5,63	2,48	18	m			101,34	44,64
Stožiar pre vonkajšie osvetlenie	755,44	165,43	1	ks			755,44	165,43
Svietidlo vonkajšieho osvetlenia na stožiar	132,34	33,09	1	ks			132,34	33,09
Súmrakový snímač - externý senzor	33,37	33,09	1	ks			33,37	33,09
Ekvipotenciálová prípojnice	15,28	33,09	1	ks			15,28	33,09
Svorka pre uzemnenie rúr 26,9-114,3mm, 2x prívod 4-25mm2	4,41	2,76	2	ks			8,82	5,52
Zemniaca tyč 2 m	33,37	8,27	1	ks			33,37	8,27
Drôt uzemňovací FeZn Ø10 mm	4,11	2,76	8	m			32,88	22,08
Skúšobná svorka SZ	2,16	4,14	1	ks			2,16	4,14
Spoje v zemi		41,36	1	ks				41,36
Zemné práce		165,43	1	sada				165,43
Vodič CY 6 mm2 zelenožltý	1,37	0,28	32	m			43,84	8,96
Označovací štítok na kábel	3,45	0,55	26	ks			89,70	14,30
Anténny kábel	15,44	2,76	8	m			123,52	22,08
Kabeláž - MaR + PRS							<u>1 640,13</u>	<u>1 199,32</u>

Jednosmerný zdroj 75PS 13V8/ 5A.4	156,98	2	ks	313,96	0,00
Diódový mostík DM2S	57,90	1	ks	57,90	0,00
Akumulátor 12V, 17Ah LC-XD1217PG	130,00	2	ks	260,00	0,00
Poistková svorka - odpínač pre trubičkové poistky	7,08	14	ks	99,12	0,00
Pomocné relé 230V AC 1P	18,75	3	ks	56,25	0,00
Pomocné relé 24V DC 2P	21,12	12	ks	253,44	0,00
Pomocné relé 12V DC 2P	21,12	1	ks	21,12	0,00
Signálka LED 230V AC	22,33	3	ks	66,99	0,00
Signálka LED 24V DC	22,33	7	ks	156,31	0,00
Tlačidlo ovládacie	9,84	4	ks	39,36	0,00
Prepínač ovládacích obvodov	18,20	2	ks	36,40	0,00
Žľaby, lišty, jednožilové vodiče, štítky, svorky a ostatný pomocný materiál v rozvádzači	689,27	1	sada	689,27	0,00
Elektorozvádzač DX47 - materiál				<u>7 341,35</u>	<u>0,00</u>
výroba rozvádzača	2 260,81				2 260,81
Elektorozvádzač DX47				<u>7 341,35</u>	<u>2 260,81</u>

4. Prístroje a zariadenia MaR pre TŠ

Jednotková cena		Množstvo	Jednotka	Dodávka	Montáž	Dodávka spolu	Montáž spolu
Dodávka	Montáž						
Procesná stanica MicroLogix		1	ks			1 163,49	
dtto montáž	49,63	1	ks				49,63
Telemetria - vysielacia CDA70, anténa, držiak na anténu (stožiar)		1	ks			2 398,66	
dtto montáž, oživenie	159,91	1	ks				159,91
Vytvorenie aplikačného SW - procesná úroveň (PLC)		1	ks			937,41	
Vytvorenie aplikačného SW - dispečing (vizualizácia)		1	ks			565,20	
Projekt rozšírenia rádiovkej siete včítane telemetrického zamerania objektu		1	ks			220,57	
Oživenie SW, komplexné odskúšanie, uvedenie do prevádzky		1	ks			703,06	
Magnetický kontakt		1	ks			34,46	
detto montáž	41,36	1	ks				41,36
Zvuková a svetelná signalizácia - siréna OS360A so zabudovaným akumulátorom		1	ks			140,59	
dtto montáž	41,36	1	ks			0,00	41,36
Operačno-pamäťová jednotka DEK 2404		1	ks			471,46	
dtto montáž	13,79	1	ks				13,79
DEK - Dotyková plocha CZ-2-S		1	ks			15,72	
dtto montáž	13,79	1	ks				13,79
Naprogramovanie relé DEK 2404, uvedenie do prevádzky		1	ks			55,14	
Prístroje a zariadenia MaR						<u>6 705,76</u>	<u>319,84</u>

5. Kabeláž - MaR + PRS pre TŠ

Jednotková cena		Množstvo	Jednotka	Dodávka	Montáž	Dodávka spolu	Montáž spolu
Dodávka	Montáž						
Chránička dvojplášťová KF09090	2,66	2,76	6	m		15,96	16,56
Elektroinštalácia rúrka 16 mm pevná	0,59	2,76	3	m		1,77	8,28
Elektroinštalácia rúrka 20 mm pevná	0,74	2,76	6	m		4,44	16,56
Elektroinštalácia rúrka 16 mm ohybná	0,39	2,76	3	m		1,17	8,28
Elektroinštalácia rúrka 20 mm ohybná	0,43	2,76	6	m		2,58	16,56
Elektroinštalácia krabica na povrch s výzbrojou - obvody merania	4,11	16,54	2	ks		8,22	33,08
Kábel JYTY-O 2x1	0,65	2,48	6	m		3,90	14,88
Kábel JYTY-O 14x1	3,32	2,48	10	m		33,20	24,80
Kábel CYKY-J 3x1,5	1,10	2,48	16	m		17,60	39,68
Kábel CYKY-J 4x1,5	1,48	2,48	10	m		14,80	24,80
Stožiar pre vonkajšie osvetlenie	755,44	165,43	1	ks		755,44	165,43
Svietidlo vonkajšieho osvetlenia na stožiar	132,34	33,09	1	ks		132,34	33,09
Súmrakový snímač - externý senzor	33,37	33,09	1	ks		33,37	33,09
Ekvipotenciálová prípojnice	15,28	33,09	1	ks		15,28	33,09
Svorka pre uzemnenie rúr 26,9-114,3mm, 2x prívod 4-25mm2	4,41	2,76	2	ks		8,82	5,52
Zemniaca tyč 2 m	33,37	8,27	1	ks		33,37	8,27
Drôt uzemňovací FeZn Ø10 mm	4,11	2,76	8	m		32,88	22,08
Skúšobná svorka SZ	2,16	4,14	1	ks		2,16	4,14
Spoje v zemi		41,36	1	ks			41,36
Zemné práce		165,43	1	sada			165,43
Vodič CY 6 mm2 zelenožltý	1,37	0,28	18	m		24,66	5,04
Označovací štítok na kábel	3,45	0,55	12	ks		41,40	6,60
Anténny kábel	15,44	2,76	8	m		123,52	22,08

Kabeláž - MaR + PRS**1 306,88****748,70**

Poistková svorka - odpínač pre trubičkové poistky	7,08	11	ks	77,88	0,00
Pomocné relé 230V AC 1P	18,75	3	ks	56,25	0,00
Pomocné relé 24V DC 4P	30,52	1	ks	30,52	0,00
Pomocné relé 24V DC 2P	21,12	3	ks	63,36	0,00
Pomocné relé 12V DC 2P	21,12	1	ks	21,12	0,00
Signálka LED 230V AC	22,33	3	ks	66,99	0,00
Signálka LED 24V DC	22,33	5	ks	111,65	0,00
Tlačidlo ovládacie	9,84	3	ks	29,52	0,00
Prepínač ovládacích obvodov	18,20	1	ks	18,20	0,00
Žľaby, lišty, jednožilové vodiče, štítky, svorky a ostatný pomocný materiál v rozvádzači	689,27	1	sada	689,27	0,00
Elektorozvádzač DX48 - materiál				<u>4 572,50</u>	<u>0,00</u>
výroba rozvádzača	1 350,97				1 350,97
Elektorozvádzač DX48				<u>4 572,50</u>	<u>1 350,97</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo - kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 03 Čerpacia stanica Šútovo

JKSO :

Rozpočet:					Zmluva č.:					Spracoval:					Dňa: 14.07.2015				
Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin										IČO:									
Martin										DIČ:					IČ DPH:				
Dodávateľ: určí výberové konanie										IČO:									
										DIČ:					IČ DPH:				
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky										IČO:									
										DIČ:					IČ DPH:				
1 M3 OP 25 675										1 M									
1 M2 ZP 25 675															0				
1 M2 UP 25 675															0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady													
1	HSV:				6	Práce nadčas	0,00												
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	0,00												
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	0,00												
4	Iné:				9		0,00												
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00												
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady													
11	Zariadenie staveniska	3,30%			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00												
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%			17	Inžinierska činnosť	0,00												
13	Sťažené podmienky	0,00%			18	Projektové práce	0,00												
14		0,00%			19		0,00												
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00												
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady													
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	21 395,97												
dátum:					22	DPH 20% z:	21 395,97	4 279,19											
					23	DPH 0% z:	0,00	0,00											
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	25 675,16												
odberateľ, obstarávateľ					F	Odpočet - prípočet													
					dodávateľ, zhotoviteľ														
podpis:					podpis:														
dátum:					dátum:														
pečiatka:					pečiatka:														

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ: určí výberové konanie

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 14.07.2015

Stavba : Šútovo - kanalizácia
Objekt : SO 03 Čerpacia stanica Šútovo

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	7 632,79
2 - ZÁKLADY spolu :	9 667,14
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	269,60
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	630,17
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	984,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 079,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	20 263,64
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1 132,33
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 132,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 132,33
Rozpočet celkom :	21 395,97

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ: určí výberové konanie

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 14.07.2015

Stavba : Šútovo - kanalizácia
 Objekt : SO 03 Čerpacia stanica Šútovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113106613	Rozoberanie zámkovej dlažby druh "Deka,Ester,Lido,Linea,Forte,Opus,..." do 20m2	35,000	m2	4,39	153,65	20
2	272	115101203	Čerpanie vody do 10m do 2000 l/min	240,000	hod	5,64	1 353,60	20
3	272	115101303	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 2000/min	10,000	deň	6,89	68,90	20
4	272	119001421.1	Vyvolaná prekládka kábla STs	19,000	m	200,52	3 809,88	20
5	272	131101201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	24,486	m3	10,68	261,51	20
6	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	40,810	m3	12,72	519,10	20
7	272	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	12,243	m3	0,44	5,39	20
8	272	131301201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	16,324	m3	13,72	223,97	20
9	272	131301209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	4,897	m3	0,56	2,74	20
10	001	161101104	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 8 m	32,648	m3	1,88	61,38	20
11	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	81,619	m3	2,26	184,46	20
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	19,446	m3	7,76	150,90	20
13	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	19,446	m3	1,94	37,73	20
14	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	19,446	m3	0,88	17,11	20
15	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	0,200	m3	4,01	0,80	20
16	001	174101102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	65,085	m3	12,01	781,67	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :						0,00	7 632,79	
2 - ZÁKLADY								
17	002	231943212	Zabaranenie ocel. štetovnic z terénu dĺžky do 8 m	131,200	m2	66,56	8 732,67	20
18	MAT	134422150	Štetovnica LARSEN S 235 JR G1 (11 373) II n	16,006	t	48,54	776,93	20
19	251	243311112	Výplň z betónu vodostav. tr. V 4 C 25/30 hl. do 10 m	0,865	m3	139,12	120,34	20
20	251	243571112	Výplň z kameniva hrubého ťaženého 16-32 mm hl. do 10 m	0,961	m3	38,71	37,20	20
2 - ZÁKLADY spolu :						0,00	9 667,14	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
21	015	338171112	Osadzovanie stĺpkov plotových oceľ. do 2 m so zabetónovaním bet. tr. C 25/30	10,000	kus	12,75	127,50	20
22	MAT	3132A0907	Stĺpik AXIS dĺž.2,00 m	10,000	kus	14,21	142,10	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						0,00	269,60	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
23	321	451561111	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného hr.do 100 mm	35,000	m2	3,36	117,60	20
24	321	451571111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	35,000	m2	3,32	116,20	20
25	271	452313141.1	Zátťažový blok z betónu prostého tr. C 25/30	2,041	m3	136,09	277,76	20
26	272	452353102	Debnenie podkl. blokov	5,200	m2	22,81	118,61	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :						0,00	630,17	
5 - KOMUNIKÁCIE								
27	221	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m2	35,000	m2	15,04	526,40	20
28	MAT	592450150	Dlažba zámková HBB 15/824 100x100x6	35,350	m2	12,97	458,49	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						0,00	984,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
29	272	917732111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého bez opory do lôžka z betónu tr. C 12/15	22,000	m	17,53	385,66	20
30	MAT	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	22,220	kus	8,30	184,43	20
31	015	966067111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva	19,000	m	3,13	59,47	20
32	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	8,240	t	1,88	15,49	20
33	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	156,560	t	0,19	29,75	20
34	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	8,240	t	8,77	72,26	20
35	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	85,605	m3	3,76	321,87	20
36	012	998144471	Presun hmôt pre ČS	53,266	t	0,19	10,12	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :						0,00	1 079,05	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :						0,00	20 263,64	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
37	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	19,000	m	3,76	71,44	20
38	MAT	313275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	19,000	m	6,27	119,13	20
39	767	767920220	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 4 m2	1,000	kus	125,32	125,32	20
40	MAT	553463590	Vráta z oceľových rúrok VR 11 330x205	1,000	kus	814,59	814,59	20
41	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,202	%	0,44	1,85	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							1 132,33	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							1 132,33	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							1 132,33	
Rozpočet celkom :							21 395,97	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo - kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 04 Výtlač z ČS Šútovo

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval:

Dňa: 11.06.2015

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: určí výberové konanie

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	316 640	1545 M	205
1 M2 ZP	316 640		0
1 M2 UP	316 640		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:				9		0,00
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska 3,30%	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy 0,00%	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky 0,00%	18	Projektové práce	0,00
14	0,00%	19		0,00
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady	
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	263 866,43
dátum:		22	DPH 20% z: 263 866,43	52 773,29
		23	DPH 0% z: 0,00	0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:	316 639,72

odberateľ, obstarávateľ		F	Odpočet - prípočet	0
podpis:			dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:			podpis:	
pečiatka:			dátum:	
			pečiatka:	

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ: určí výberové konanie

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 11.06.2015

Stavba : Šútovo - kanalizácia
Objekt : SO 04 Výtlak z ČS Šútovo

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			160 308,82	1 351,79177	53,157	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :			112,77	6,01740	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			15 191,43	579,38476	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			2 255,80	0,00000	0,000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			461,69	1,87287	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			64 312,24	134,77791	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			6 198,08	0,00647	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			248 840,83	2 073,85118	53,157	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :			1 445,78	0,44147	0,000	0,000
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom spolu :			476,10	0,00000	0,000	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :			1 921,88	0,44147	0,000	0,000
722 - Vnútny vodovod spolu :			146,61	0,00696	0,000	0,000
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			146,61	0,00696	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			4 249,13	0,08806	0,000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			4 249,13	0,08806	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			6 317,62	0,53648	0,000	0,000
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :			8 707,98	0,52028	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			8 707,98	0,52028	0,000	0,000
Rozpočet celkom :			263 866,43	2 074,90794	53,157	0,000

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ: určí výberové konanie

Spracoval: Sánková
 JKSO :
 Dátum: 11.06.2015

Stavba : Šútovo - kanalizácia
 Objekt : SO 04 Výtlak z ČS Šútovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,545	km	1 566,53	2 420,29	20
2	001	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 1000 m2	50,000	m2	4,31	215,50	20
3	272	111201401	Spálenie krovín a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	50,000	m2	2,63	131,50	20
4	272	112101101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	5,000	kus	20,05	100,25	20
5	232	112111111	Spálenie konárov zo všetkých druhov stromov, priemer nad 0,10 m	5,000	kus	4,39	21,95	20
6	272	112201101	Odstránenie pŕov priemer do 300 mm	5,000	kus	16,29	81,45	20
7	232	112211111	Spálenie pŕov priemeru 0,1-0,3 m	5,000	kus	6,27	31,35	20
8	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	15,070	m2	1,38	20,80	20
9	221	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	35,700	m2	2,32	82,82	20
10	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	58,990	m2	1,63	96,15	20
11	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	66,070	m2	2,57	169,80	20
12	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	137,470	m2	1,88	258,44	20
13	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	240,000	hod	4,39	1 053,60	20
14	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	10,000	deň	5,14	51,40	20
15	272	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	1 050,400	m	16,97	17 825,29	20
16	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	156,000	m	12,26	1 912,56	20
17	001	120001101	Priplatok za sťažnú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	2 298,705	m3	2,51	5 769,75	20
18	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	3 085,280	m3	3,33	10 273,98	20
19	001	132101203	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	919,482	m3	8,17	7 512,17	20
20	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	1 532,470	m3	8,89	13 623,66	20
21	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	459,741	m3	0,63	289,64	20
22	001	132301203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	612,988	m3	9,72	5 958,24	20
23	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	183,896	m3	0,63	115,85	20
24	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	4 690,490	m2	2,51	11 773,13	20
25	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m	937,950	m2	3,13	2 935,78	20
26	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	4 690,490	m2	1,57	7 364,07	20
27	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 4 m	937,950	m2	1,88	1 763,35	20
28	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	3 064,940	m3	1,00	3 064,94	20
29	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	1 532,470	m3	5,14	7 876,90	20
30	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	1 125,000	m3	7,76	8 730,00	20
31	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	11 250,000	m3	0,53	5 962,50	20
32	001	171101103	Násypy z hornín súdržných zhrutnených do 100% PS	13,628	m3	3,47	47,29	20
33	001	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, dĺžku a mieru zhrutnenia	16,176	m2	1,24	20,06	20
34	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	1 125,000	m3	0,88	990,00	20
35	272	174101101	Zásyp zhrutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1 974,230	m3	4,01	7 916,66	20
36	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	34,280	m3	16,39	561,85	20
37	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	760,820	m3	6,27	4 770,34	20
38	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1 283,275	t	8,77	11 254,32	20
39	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výševom v rovine	3 567,600	m2	0,56	1 997,86	20
40	MAT	005722300	Osivo lípnica lúčna	187,299	kg	8,15	1 526,49	20
41	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	4 145,600	m2	0,56	2 321,54	20
42	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	217,644	kg	8,15	1 773,80	20
43	001	181301116	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 40 cm	7 713,200	m2	1,25	9 641,50	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							160 308,82	
2 - ZÁKLADY								
44	002	235681111	Dodanie ílu do tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny	3,000	m3	25,06	75,18	20
45	002	235681121	Zhotovenie tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny	3,000	m3	7,52	22,56	20
46	002	235681131	Odstránenie tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny	3,000	m3	5,01	15,03	20
2 - ZÁKLADY spolu :							112,77	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
47	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	253,610	m3	37,31	9 462,19	20
48	271	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	62,000	kus	12,52	776,24	20
49	271	452311121	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	3,600	m3	113,29	407,84	20
50	271	452313131	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	1,112	m3	117,05	130,16	20
51	271	452313192	Priplatok za práce v šachte pre podkladové bloky	0,263	m3	125,32	32,96	20
52	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	7,200	m2	23,81	171,43	20
53	271	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	11,646	m2	22,81	265,65	20
54	015	454791111	Osadenie plastických prestupov pre telesá vodné	25,000	kus	26,32	658,00	20
55	MAT	2863F7482	Vodotesný prestup pre potrubie 225 mm	25,000	kus	56,39	1 409,75	20
56	272	464511122	Pohodenie dna, svahov z kameňa zásypového do 200 kg z terénu	42,800	m3	43,86	1 877,21	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							15 191,43	
5 - KOMUNIKÁCIE								
57	272	584921140.1	Dočasné dopravné značenie	1,000	kpl	1 879,83	1 879,83	20
58	272	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	1,000	kpl	375,97	375,97	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							2 255,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
59	271	625454111	Vonkajší poter cementový stropov šachiet hr. 25 mm hladený dreveným hladidlom	33,480	m2	13,79	461,69	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							461,69	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
60	271	851261121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových v otvorenom výkope DN 100	8,000	m	12,91	103,28	20
61	MAT	552517802	Rúrka liatinová tlaková hrdlová pruž.spoj DN 100, tvárna liatina	8,080	m	44,18	356,97	20
62	MAT	552517802.2	Tesniaci krúžok TYTON-SIT so segmentami z ocele DN 100	8,000	ks	25,03	200,24	20
63	MAT	552517802.22	Hrdlové spoje TYTON - SIT DN 100	8,000	ks	25,06	200,48	20
64	271	852262121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 100	13,000	kus	71,45	928,85	20
65	MAT	552521700.1	Rúra liatinová z tvárnej liatiny DN 100 dĺžka 1000	10,000	kus	118,07	1 180,70	20
66	MAT	552521700.2	Rúra liatinová z tvárnej liatiny DN 100 dĺžka 1200	3,000	kus	161,90	485,70	20
67	271	857241121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 80	3,000	kus	65,79	197,37	20
68	MAT	552504780	Kus-T prírubový DN 50/50	3,000	kus	79,00	237,00	20
69	271	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	7,000	kus	39,48	276,36	20
70	MAT	552556702	Koleno prírubové DN 100 tvárna liatina	1,000	kus	239,26	239,26	20
71	MAT	552588630.1	MK - kus 45 st. s jedným hrd.TYTON-SIT DN 100	2,000	kus	59,25	118,50	20
72	MAT	552588870.1	MK- kus 30 st. s jedným hrd.TYTON-SIT DN 100	4,000	kus	52,43	209,72	20
73	271	857263121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 100	6,000	kus	62,66	375,96	20
74	MAT	552504860	Kus-T prírubový DN 100/80	3,000	kus	121,29	363,87	20
75	MAT	552504860.1	Kus-T prírubový DN 100/80	3,000	kus	121,29	363,87	20
76	271	871252111	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR11/PN16 D 110x10,0	1 537,000	m	3,13	4 810,81	20
77	MAT	2861D0208.1	Potrubie HDPE - 110x10,0	1 560,055	m	11,47	17 893,83	20
78	271	877251121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 110	14,000	kus	9,05	126,70	20
79	MAT	2863A4403	Nákrúžok EFL lemový 615 419 d/DN 110/100	14,000	kus	8,41	117,74	20
80	271	891211221.1	Montáž posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 50	6,000	kus	31,33	187,98	20
81	MAT	3193A1061	Koleso ručné ALU - DN 50	6,000	kus	7,21	43,26	20
82	MAT	422211101	Posúvač platňový - DN 50	6,000	kus	293,75	1 762,50	20
83	271	891213321	Montáž ventilov odvodušňovacích prírubových na vonkajších radoch DN 50	3,000	kus	32,76	98,28	20
84	MAT	4225H0601	Ventil zavdušňovací a odvzdušňovací - DN 50/PN6	3,000	kus	224,39	673,17	20
85	271	8912412211	Montáž posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 80	3,000	kus	35,92	107,76	20
86	MAT	3193A1063	Koleso ručné ALU - DN 80	3,000	kus	10,09	30,27	20
87	MAT	422211103	Posúvač platňový - DN 80	3,000	kus	316,19	948,57	20
88	271	891261221.1	Montáž posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 100	6,000	kus	39,54	237,24	20
89	MAT	3193A1064	Koleso ručné ALU - DN 100	6,000	kus	13,47	80,82	20
90	MAT	422211104	Posúvač platňový - DN 100	6,000	kus	326,59	1 959,54	20
91	271	891261221.2	Montáž posúvačov pre odp.vodu so servopohonom DN 100	1,000	kus	69,10	69,10	20
92	MAT	422212302	Posúvač pre odpad.vodu - DN 100	1,000	kus	375,97	375,97	20
93	MAT	422212302.1	Servopohon DN 100	1,000	kus	187,98	187,98	20
94	271	891264121	Montáž kompenzátorov alebo montážnych vložiek DN 100	3,000	kus	26,73	80,19	20
95	MAT	422738630	Vložka montážna M 20-110-616 DN100 PN16	3,000	kus	124,07	372,21	20
96	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	1 545,000	m	2,51	3 877,95	20
97	271	893222111.1	Šachty armatúrne betónové vnútorná plocha nad 1,50 do 2.50 m2	6,000	kus	2 757,08	16 542,48	20
98	271	893302021	Výstuž armatúrnych šachiet zo zváraných sietí KARI	0,090	t	2 450,05	220,50	20
99	271	893312111.1	Šachty armatúrne železobetónové, vnútorná plocha do 1.5 m2	1,000	kus	2 255,80	2 255,80	20
100	MAT	593165630.1	Prefabrikovaná žel.betónová doska hr. 150 mm	1,000	kus	62,66	62,66	20
101	271	894302162	Strop šachiet zo železobetónu vodostavebného V 4 tr. C 25/30	3,159	m3	169,18	534,44	20
102	271	894503111	Debnenie doskových stropov šachiet	33,720	m2	31,33	1 056,45	20
103	271	894605112	Výstuž šachiet z betonárskej ocele 10335	0,541	t	2 600,43	1 406,83	20
104	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	7,000	kus	25,06	175,42	20
105	MAT	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	1,000	kus	120,47	120,47	20
106	MAT	552443620	Poklop studničný 700x700 SH SK	6,000	kus	113,73	682,38	20
107	271	899201111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 50 kg	6,000	kus	18,80	112,80	20
108	MAT	552422150	Mreža kanálová s rámom 300x300	6,000	kus	52,13	312,78	20
109	271	899502111	Stúpadlá liatinové zapustené osadené pri murovaní a betónovaní	6,000	kus	14,85	89,10	20
110	271	899623141	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	2,880	m3	125,32	360,92	20
111	271	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	19,200	m2	25,06	481,15	20
112	271	899713111	Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku	6,000	kus	3,01	18,06	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							64 312,24	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
113	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	27,400	m	2,82	77,27	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
114	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	27,400	m	3,77	103,30	20
115	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	102,000	m	5,01	511,02	20
116	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	53,157	t	1,88	99,94	20
117	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	1 009,983	t	0,19	191,90	20
118	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	53,157	t	8,77	466,19	20
119	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	1 125,000	m3	3,76	4 230,00	20
120	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklaminátových v otvorenom výkope	2 073,851	t	0,25	518,46	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							6 198,08	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							248 840,83	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
121	700	711.411.1	Izolácia proti tlakovej vode vodorovná 1x Sklobit 1x NAP 1x NA	52,440	m2	18,80	985,87	20
122	700	711.412.1	Izolácia proti tlakovej vode zvislá 1x Sklobit 1x NAP 1x NA	20,258	m2	22,56	457,02	20
123	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	6,578	%	0,44	2,89	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :							1 445,78	
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom								
124	715	715171003.1	Utesnenie pracovných škár - bobtnaté pásiky	30,000	ks	15,87	476,10	20
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom spolu :							476,10	
71 - IZOLÁCIE spolu :							1 921,88	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
722 - Vnútný vodovod								
125	721	722253113.1	Montáž pevnej spojky B 75	3,000	súbor	6,27	18,81	20
126	MAT	319444110.2	Pevná spojka B 75	3,000	kus	21,30	63,90	20
127	21	722253113.2	Montáž viečok B 75	3,000	súbor	4,86	14,58	20
128	MAT	319444110.1	Viečko B 75	3,000	kus	16,29	48,87	20
129	721	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	1,034	%	0,44	0,45	20
722 - Vnútný vodovod spolu :							146,61	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							146,61	
76 - KONŠTRUKCIE								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
130	767	767833100	Montáž rebrikov do muríva s bočnicami	11,100	m	27,01	299,81	20
131	MAT	553470120.1	Rebrik oceľový	7,000	kus	563,95	3 947,65	20
132	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	3,802	%	0,44	1,67	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							4 249,13	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							4 249,13	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							6 317,62	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
133	272	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so zarážkou PE100 SDR11, rúry vonk. pr.D110mm	148,000	kus	2,93	433,64	20
134	MAT	2863A0309	Objímka so zarážkou MB - 612 688 d 110	148,000	kus	11,82	1 749,36	20
135	272	802113110	Montáž elektrotvaroviek W30° koleno PE100 SDR11 D110mm	4,000	kus	5,14	20,56	20
136	MAT	2863A0602	Koleno elektrotvarovkové W 30st.615 273 d 110	4,000	kus	45,58	182,32	20
137	272	802113110.1	Montáž elektrotvaroviek W11° koleno PE100 SDR11 D110mm	2,000	kus	5,14	10,28	20
138	MAT	2863A0621	Koleno elektrotvarovkové WS11st.616 139 d 110	2,000	kus	53,93	107,86	20
139	272	802114110	Montáž elektrotvaroviek W45° koleno PE100 SDR11 D110mm	4,000	kus	5,14	20,56	20
140	MAT	2863A0707	Koleno elektrotvarovkové W 45st.612 104 d 110	4,000	kus	43,44	173,76	20
141	272	802115110	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D110mm	2,000	kus	5,14	10,28	20
142	MAT	2863A0808	Koleno elektrotvarovkové W 90st.612 105 d 110	2,000	kus	43,44	86,88	20
143	272	802611008	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10kg DN 80	9,000	kus	13,16	118,44	20
144	MAT	5530000201	Oceľové konštrukcie - nerez - predbežná cena	72,000	kg	31,33	2 255,76	20
145	272	803221010	Výhladávací vodič na potrubí z PE D do 150	1 563,000	m	1,02	1 594,26	20
146	MAT	341203M011	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x2,5	1 563,000	m	0,70	1 094,10	20
147	272	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	13,000	kus	27,14	352,82	20
148	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	13,000	kg	5,64	73,32	20
149	272	803224000	Montáž orientačného stĺpika	6,000	kus	24,44	146,64	20
150	MAT	4046B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	6,000	kus	46,19	277,14	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu :							8 707,98	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							8 707,98	
Rozpočet celkom :							263 866,43	

ŠÚTOVO KANALIZÁCIA, SO 05.1 NN prípojka k ČS - Šútovo**Celková rekapitulácia**

P.č.	Nákladová položka		Sumárna cena
1	Nosný materiál		1 619,48 €
2	Montáž silnoprúdu		822,63 €
3	Zemné práce		1 599,60 €
			4 041,71 €
	Práce v hodinovej sadzbe	á/hod	Euro/hod
4	Pomocné práce, práce na rebríku	6	16,5
5	Práce v hod.sadzbe spolu:		99,00 €
6	Prekládka Telekomunikačného kábla v dĺžke 36m je pre tento stupeň PD odhadovaná položka		6 767,39 €
7	Spolu bez DPH :		10 908,10 €

Rozpočet slúži ako orientačný,
Skutočnú cenu dodá dodávateľ prác

DPH bude účtované podľa platných zákonov.

ŠÚTOVO KANALIZÁCIA, SO 05.1 NN prípojka k ČS - Šútovo**Silnopráúdová elektroinštalácia-materiál**

P.č.	Materiál - typ	m	ks	kg	Jednotková	Celková
1	Elektromerová skriňa plastová pilierová s okienkom, IP44		1		397,02 €	397,02 €
2	Skriňa PS 103 s poiskovými spodkami PH00		1		66,72 €	66,72 €
3	OEZ-Poistková vložka PNA000 80A gG		3		3,32 €	9,96 €
4	AYKY 4Bx35 (AYKY-J)	8			6,28 €	50,24 €
5	CYKY 4Bx25 (CYKY-J)	20			23,54 €	470,80 €
6	Odbočná svorka práúdová pre ALFE lano 75-95		4		5,81 €	23,24 €
7	Pancierová rúra P36 - zinkovaná		1		17,86 €	17,86 €
8	Pancierová hadica FXKVR 50 IEC SW	20			3,15 €	63,00 €
9	Folia červená v m, š 330mm	20			2,92 €	58,40 €
10	OEZ-Istic LPN-63B-3		1		75,64 €	75,64 €
11	HR-Pasovina 30/4 (1kg=1m)			2	4,57 €	9,14 €
12	HR-Zemna doska ZD 01		1		107,54 €	107,54 €
13	Materiál spolu :					1 349,56 €
14	Obstarávacia prírážka z nosného materiálu	12%				161,95 €
15	Stratné z nos.materiálu	3%				40,49 €
16	Podružný materiál z nos.materiálu	5%				67,48 €
17	Celkom:					<u>1 619,48 €</u>

ŠÚTOVO KANALIZÁCIA, SO 05.1 NN prípojka k ČS - Šútovo

Montáž silnoprúdu ceník 21M

P.č.	Materiál - typ	m	ks	kg	Jednotková	Celková
1	CYKY 4Bx35, volne ulož.	6			3,70 €	22,20 €
2	CYKY 4Bx25, volne ulož.	20			2,78 €	55,60 €
3	Montáž ističa do skrine		1		9,50 €	9,50 €
4	Zapojenie 4 žíl vodičov v elektromerovej skrini		2		18,80 €	37,60 €
5	Ukončenie vodiča svorkovaním		4		4,60 €	18,40 €
6	Zaizolovanie prúdového spoja samolep.páskou do 120mm2	4			15,95 €	63,80 €
7	Ukončenie káblov celoplastových do 4x25mm2		5		10,85 €	54,25 €
8	Montáž plastovej (Al) skrine do 10kg		1		25,64 €	25,64 €
9	Montáž elektrárrenskej skrine		1		86,57 €	86,57 €
10	Vedenie uzemňovacie v zemi, 120mm2	2			1,74 €	3,48 €
11	Tvarovanie mont.dielu		2		77,20 €	154,40 €
12	Označovací štítok na kábel		5		1,39 €	6,95 €
13	Hadica plastová pr.50-62, volne	22			2,86 €	62,92 €
14	Pancierová rúra P36-pevne	3			2,86 €	8,58 €
15	Montáž zemnej dosky ZD01		1		34,84 €	34,84 €
16	Meranie izol.odporov-na príhode do príp.skrine, rozvadz.,rozvodnice		1		2,18 €	2,18 €
17	Meranie izol.odporov-okruhu celého rozvádzača		1		2,69 €	2,69 €
18	Meranie izol.odporov-jednofáz.,trojfáz.okruhu celého rozvádzača-do 5tich vývodov		1		2,69 €	2,69 €
19	Meranie impedancie smyčky vypínača na rozvodnom zariadení		1		2,57 €	2,57 €
20	Meranie zemného prechodového odporu ochr. Alebo pracovného uzemnenia		1		13,20 €	13,20 €
21	Meranie celkového zemného prechodového odporu ochr.vodiča		1		13,20 €	13,20 €
22	Vypnutie vedenia, preskúšania a zaistenie vypnutého stavu, označenie		1		85,58 €	85,58 €
23	Demontáž a opätovná montáž-krytu v prípojčkovej skrini		1		4,00 €	4,00 €
24	Demontáž a opätovná montáž-krytu rozvádzača, rozvodnice		1		5,23 €	5,23 €
25						776,07 €
26	Podiel pridružených výkonov PPV			6%		46,56 €
27	Montáž spolu :					822,63 €

Zemné práce

SUTOVO KANALIZACIA, SO 05.1 NN prípojka k CS - Sútovo

Zemné práce

Por.č.	Materiál - typ	výmera	množstvo	Jednotk. cena	Celková cena
1	Vytýčenie trasy kábelového vedenia	km	0,02	1 411,63 €	28,23 €
2	Výkop ryhy 35/70, zem.tr.4	m	4	15,59 €	62,36 €
3	Výkop ryhy 50/100, zem.tr.4	m	16	27,87 €	445,92 €
4	Výkop jamy pre zemnú dosku 2000x500x3 zem.tr.4	ks	1	352,91 €	352,91 €
5	Pevné spojenie páskových uzemňovačov	ks	2	7,17 €	14,34 €
6	Zriadenie kábelového lôžka -piesok 10cm	m	20	2,11 €	42,20 €
7	Uloženie výstražnej fólie š.33cm	m	20	0,74 €	14,80 €
8	Zásyp rýhy strojom	m3	9	3,97 €	35,73 €
9	Zatiahnutie kábla do hadice	m	20	10,99 €	219,80 €
10	Zhutnenie zeminy do 20cm	m3	9	32,53 €	292,77 €
11	Celkom :				1 509,06 €
12	PPV 6%				90,54 €
13	Celková cena :				<u>1 599,60 €</u>

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 01 Hlavný zberač "A" Krpel'any - Ratkovo

JKSO :

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 21.10.2018

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	805 994	1 M	805 994
1 M2 ZP	805 994		0
1 M2 UP	805 994		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:				9		0,00
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby		D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska	3,30%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00%	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 671 661,56
podpis:		22	DPH 20% z: 671 661,56 134 332,31
dátum:		23	DPH 0% z: 0,00 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 805 993,87
		F	Odpočet - prípočet 0
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 21.10.2018

Stavba : Šútovo kanalizácia
Objekt : SO 01 Hlavný zberač "A" Krpeľany - Ratkovo

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE			313 865,25	4 593,67963	1 413,755	0,000
2 - ZÁKLADY			5 454,12	213,50796	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			16 473,99	652,24947	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE			166 521,38	2 415,05293	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA			115 114,14	180,52545	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			53 572,38	0,16921	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			671 001,26	8 055,18465	1 413,755	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M			660,30	0,70742	0,000	0,000
Za rozpočet celkom:			671 661,56	8 055,89207	1 413,755	0,000

Odberteľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2018

Stavba : Sútovo kanalizácia
 Objekt : SO 01 Hlavný zberač "A" Krpeľany - Ratkovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,812	km	1 566,53	2 838,55	20
2	221	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	57,600	m2	0,81	46,66	20
3	221	113107121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	57,600	m2	0,88	50,69	20
4	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	58,800	m2	1,57	92,32	20
5	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, do 200 m2	116,400	m2	1,63	189,73	20
6	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2	58,800	m2	2,63	154,64	20
7	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	765,960	m2	1,38	1 057,02	20
8	221	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	598,370	m2	2,32	1 388,22	20
9	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 747,315	m2	1,63	2 848,12	20
10	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	1 651,555	m2	2,57	4 244,50	20
11	002	113151111	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov	60,000	m2	2,64	158,40	20
12	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	3 518,485	m2	1,88	6 614,75	20
13	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	600,000	hod	4,39	2 634,00	20
14	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	25,000	deň	5,14	128,50	20
15	272	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	1 149,400	m	16,97	19 505,32	20
16	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	109,200	m	12,26	1 338,79	20
17	001	120001101	Priplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	3 642,000	m3	2,51	9 141,42	20
18	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	2 564,800	m3	3,33	8 540,78	20
19	272	131101101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	35,904	m3	8,70	312,36	20
20	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	59,840	m3	9,59	573,87	20
21	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	17,952	m3	0,63	11,31	20
22	272	131301101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	23,936	m3	12,38	296,33	20
23	272	131301109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	7,181	m3	0,63	4,52	20
24	001	132101203	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	1 456,800	m3	8,17	11 902,06	20
25	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	2 428,000	m3	8,89	21 584,92	20
26	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	728,400	m3	0,63	458,89	20
27	001	132301203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	971,200	m3	9,72	9 440,06	20
28	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	291,360	m3	0,63	183,56	20
29	272	141702103	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 500 do 800 mm	28,000	m	511,61	14 325,08	20
30	MAT	143331400	Rúry oceľ. pozdĺžne zvarané 08 S 235 JR G1 (11 373)1 d 530 hr.steny10	30,800	m	288,24	8 877,79	20
31	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	371,810	m2	2,51	933,24	20
32	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	8 192,500	m2	3,13	25 642,53	20
33	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	371,810	m2	1,57	583,74	20
34	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	8 192,500	m2	1,88	15 401,90	20
35	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	4 856,000	m3	1,00	4 856,00	20
36	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	2 487,840	m3	5,14	12 787,50	20
37	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	3 334,630	m3	7,76	25 876,73	20
38	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	33 346,300	m3	0,53	17 673,54	20
39	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	3 334,630	m3	0,88	2 934,47	20
40	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	3 210,010	m3	4,01	12 872,14	20
41	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	1 568,970	m3	16,39	25 715,42	20
42	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1 298,840	m3	6,27	8 143,73	20
43	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1 955,746	t	8,77	17 151,89	20
44	272	180401211	Založenie lúčneho trávniku výševom v rovine	5 676,000	m2	0,56	3 178,56	20
45	MAT	005722300	Osivo lipnica lúčna	297,990	kq	8,15	2 428,62	20
46	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	736,000	m2	0,56	412,16	20
47	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	38,640	kq	8,15	314,92	20
48	001	181301116	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 40 cm	6 412,000	m2	1,25	8 015,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				313 865,25			313 865,25	
2 - ZÁKLADY								
49	272	212752112	Tratívy z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	906,000	m	6,02	5 454,12	20
2 - ZÁKLADY spolu:				5 454,12			5 454,12	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
50	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	324,710	m3	37,31	12 114,93	20
51	271	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	62,000	kus	12,52	776,24	20
52	MAT	592241350.1	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/4	3,000	kus	10,64	31,92	20
53	MAT	592241350.2	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/6	28,000	kus	11,69	327,32	20
54	MAT	592241350.3	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/8	4,000	kus	12,57	50,28	20
55	MAT	592241350.4	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	27,000	kus	13,65	368,55	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
56	271	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	3,000	kus	13,91	41,73	20
57	MAT	592241350.5	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	3,000	kus	14,75	44,25	20
58	271	452311121	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	14,112	m3	113,29	1 598,75	20
59	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	47,040	m2	23,81	1 120,02	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				16 473,99			16 473,99	
5 - KOMUNIKÁCIE								
60	221	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	2 246,695	m2	8,51	19 119,37	20
61	221	564681111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm	598,375	m2	12,77	7 641,25	20
62	221	564681119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	2 991,875	m2	0,43	1 286,51	20
63	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm	765,960	m2	6,39	4 894,48	20
64	272	565241412	Podklad z asfaltového recyklátu hr. 120 mm	598,375	m2	5,26	3 147,45	20
65	221	567116113	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 50 mm	57,600	m2	5,79	333,50	20
66	272	573111113	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,5 kg/m2	765,960	m2	1,34	1 026,39	20
67	272	573231111	Postrek živicičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	3 518,505	m2	0,70	2 462,95	20
68	221	573911111.1	Montáž sklovláknej geomreže	885,595	m2	0,83	735,04	20
69	MAT	693101010.1	Samolepiaca sklovláknitá vystužená geomreža	885,595	m2	5,08	4 498,82	20
70	221	576151111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 50 mm	1 148,940	m2	15,34	17 624,74	20
71	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	1 207,740	m2	16,57	20 012,25	20
72	221	577143121	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 555,775	m2	16,57	25 779,19	20
73	221	577145212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	765,960	m2	15,34	11 749,83	20
74	221	577156313	Asfaltový betón ABVH III hr. 80 mm, š. do 3 m	598,375	m2	24,86	14 875,60	20
75	221	577165211	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ohrusná hr. 70 mm, š. do 3 m	885,595	m2	21,47	19 013,72	20
76	272	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	60,000	m2	7,14	428,40	20
77	MAT	593813200	Panel cestný KZD 1-300/200 300x200x15	10,000	kus	215,88	2 158,80	20
78	272	584921140.1	Dočasné dopravné značenie	1,000	kpl	1 879,83	1 879,83	20
79	272	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	1,000	kpl	375,97	375,97	20
80	221	599141111.1	Asfaltová pružná zálievka	957,400	m	7,81	7 477,29	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				166 521,38			166 521,38	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
81	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 315, tesnených gumovým krúžkom	1 690,000	m	2,82	4 765,80	20
82	MAT	286110350.1	Rúrka PVCU kanalizačná SN 100 315x6000 hnedá	281,667	kus	225,58	63 538,44	20
83	271	871451111	Montáž potrubia z kan. rúr sklolaminátových v otvorenom výkope do 20 % DN 600, tesnenie povrazcom a tmelmi	122,000	m	7,52	917,44	20
84	MAT	629.1	Rúra sklolaminát 324/6,7	123,830	m	93,99	11 638,78	20
85	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	1 812,000	m	3,13	5 671,56	20
86	271	894421111	Osadenie prefabrikovaných šachiet do 4 t	49,000	kus	62,66	3 070,34	20
87	MAT	592241180.1	Skruž prechodová TBR-Q.1 100-63/58	47,000	kus	46,09	2 166,23	20
88	MAT	592241320.1	Doska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	2,000	kus	95,83	191,66	20
89	MAT	592243050.1	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25	16,000	kus	23,99	383,84	20
90	MAT	592243050.2	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/50	31,000	kus	37,50	1 162,50	20
91	MAT	592243050.3	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100	15,000	kus	65,74	986,10	20
92	MAT	59224A124.1	Dno šachtové Prefa TBZ-Q.1 100/80 potr. DN 300	49,000	ks	211,81	10 378,69	20
93	MAT	59224A124.11	Tesnenie pre DN 1000	111,000	ks	8,63	957,93	20
94	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	49,000	kus	25,06	1 227,94	20
95	MAT	552434420.1	Poklop vstupný šachtový 400 D	38,000	kus	117,79	4 476,02	20
96	MAT	552434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	11,000	kus	88,67	975,37	20
97	271	899704035	Montáž klznej objímky RACI montovanej na potrubie DN 350	120,000	kus	1,32	158,40	20
98	MAT	2863N1820	Objímka klzná MF - MIDI 50, šír.130 mm - 90 02 25	120,000	kus	2,88	345,60	20
99	271	899921115	Osadenie objímok plastových na potrubí DN 300	15,000	kus	10,15	152,25	20
100	MAT	2863N1331	Manžeta tesniaca S - D1xD2 - 300x500 mm - 92 29 50	15,000	kus	129,95	1 949,25	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				115 114,14			115 114,14	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
101	272	919735111	Rezanie stávajúceho živicičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	1 374,600	m	2,82	3 876,37	20
102	272	919735112	Rezanie stávajúceho živicičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	1 276,600	m	3,77	4 812,78	20
103	272	919735113	Rezanie stávajúceho živicičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	1 914,800	m	5,01	9 593,15	20
104	272	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	96,000	m	6,02	577,92	20
105	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1 413,755	t	1,88	2 657,86	20
106	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	26 861,345	t	0,19	5 103,66	20
107	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	1 413,755	t	8,77	12 398,63	20
108	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	3 334,630	m3	3,76	12 538,21	20
109	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	8 055,185	t	0,25	2 013,80	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				53 572,38			53 572,38	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				671 001,260			671 001,26	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
110	272	802340300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	31,000	m	21,30	660,30	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				660,30			660,30	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				660,30			660,30	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

Za rozpočet celkom: 671 661,56 671 661,56

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 06 Hlavný zberač "B" Šútovo

JKSO :

Časť : SO 06.1 Kanalizačné odbočenia

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval:

Dňa: 21.10.2018

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	115 763	1 M	115 763
1 M2 ZP	115 763		0
1 M2 UP	115 763		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby		D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska	3,30%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00%	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	96 469,10	
podpis:		22	DPH 20% z:	96 469,10	19 293,82
dátum:		23	DPH 0% z:	0,00	0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:		115 762,92
		F	Odpočet - prípočet		0
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		

podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 21.10.2018

Stavba : Šútovo kanalizácia
Objekt : SO 06 Hlavný zberač "B" Šútovo
Časť : SO 06.1 Kanalizačné odbočenia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	52 676,99	736,34763	174,905	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	2 542,49	128,84652	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	23 951,94	397,67771	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	10 740,73	1,98968	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00	0,00	96 469,10	1 264,88219	174,905	0,000
Za rozpočet celkom:	0,00	0,00	96 469,10	1 264,88219	174,905	0,000

Odberteľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2018

Stavba : Súťovo kanalizácia
 Objekt : SO 06 Hlavný zberač "B" Súťovo
 Časť : SO 06.1 Kanalizačné odbočenia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,539	km	1 566,53	844,36	20
2	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	227,150	m2	1,57	356,63	20
3	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	227,150	m2	1,63	370,25	20
4	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	227,150	m2	2,63	597,40	20
5	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	454,300	m2	1,88	854,08	20
6	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	330,400	m3	3,33	1 100,23	20
7	001	132101202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1000 m3	221,471	m3	10,44	2 312,16	20
8	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	369,119	m3	10,01	3 694,88	20
9	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	110,736	m3	0,63	69,76	20
10	001	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	147,648	m3	12,18	1 798,35	20
11	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	44,294	m3	0,63	27,91	20
12	272	141802131	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 160 mm, tr. 1-2	37,800	m	112,73	4 261,19	20
13	272	141802132	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 160 mm, tr. 3	63,000	m	121,50	7 654,50	20
14	272	141802133	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 160 mm, tr. 4	25,200	m	142,80	3 598,56	20
15	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 652,000	m2	2,51	4 146,52	20
16	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 652,000	m2	1,57	2 593,64	20
17	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	738,238	m3	1,00	738,24	20
18	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	369,119	m3	5,14	1 897,27	20
19	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	272,580	m3	7,76	2 115,22	20
20	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	2 725,800	m3	0,53	1 444,67	20
21	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	465,658	m3	4,01	1 867,29	20
22	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	232,829	m3	16,39	3 816,07	20
23	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	204,435	m3	6,27	1 281,81	20
24	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	344,821	t	8,77	3 024,08	20
25	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	826,000	m2	0,56	462,56	20
26	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	43,365	kg	8,15	353,42	20
27	001	181301106	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 40 cm	826,000	m2	1,69	1 395,94	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				52 676,99			52 676,99	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
28	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	68,145	m3	37,31	2 542,49	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 542,49			2 542,49	
5 - KOMUNIKÁCIE								
29	221	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	454,300	m2	8,51	3 866,09	20
30	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm	227,150	m2	6,39	1 451,49	20
31	272	573111113	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,5 kg/m2	227,150	m2	1,34	304,38	20
32	272	573231111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	227,150	m2	0,70	159,01	20
33	221	576151111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 50 mm	578,200	m2	15,34	8 869,59	20
34	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	351,050	m2	16,57	5 816,90	20
35	221	577145212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	227,150	m2	15,34	3 484,48	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				23 951,94			23 951,94	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
36	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20%	539,000	m	2,51	1 352,89	20
			DN 150. tesnenie gum. krúžkami					
37	MAT	2865C0118	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x2000	77,000	kus	14,46	1 113,42	20
38	MAT	2865C0120	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x5000	77,000	kus	33,11	2 549,47	20
39	271	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	231,000	kus	1,88	434,28	20
40	MAT	2861F2046.1	Zátka DXM 160	77,000	kus	1,33	102,41	20
41	MAT	2865C0764	Koleno kanalizačné PK 160/15°	77,000	kus	3,15	242,55	20
42	MAT	2865C0766	Koleno kanalizačné PK 160/45°	77,000	kus	3,42	263,34	20
43	271	877333121.1	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	77,000	kus	10,03	772,31	20
44	MAT	2865C0682	Odbočka kanalizačná PVC-U 315/160 45° - 162186	77,000	kus	33,21	2 557,17	20
45	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	539,000	m	2,51	1 352,89	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				10 740,73			10 740,73	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
46	272	919735111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	413,000	m	2,82	1 164,66	20
47	272	919735112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	413,000	m	3,77	1 557,01	20
48	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	174,906	t	1,88	328,82	20
49	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	3 323,214	t	0,19	631,41	20
50	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	174,906	t	8,77	1 533,93	20
51	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	272,580	m3	3,76	1 024,90	20
52	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	1 264,882	t	0,25	316,22	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	6 556,95			6 556,95	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	96 469,10			96 469,10	
			Za rozpočet celkom:	96 469,10			96 469,10	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 06 Hlavný zberač "B" Šútovo

JKSO :

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 21.10.2018

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	585 047	1 M	585 047
1 M2 ZP	585 047		0
1 M2 UP	585 047		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska	3,30%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00%	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady		
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	487 539,26	
podpis:		22	DPH 20% z:	487 539,26	97 507,85
dátum:		23	DPH 0% z:	0,00	0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:	585 047,11	
		F	Odpočet - prípočet	0	
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		

podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 21.10.2018

Stavba : Šútovo kanalizácia
Objekt : SO 06 Hlavný zberač "B" Šútovo

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	218 483,98	4 029,26980	1 137,123	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	3 732,40	146,10920	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	12 322,72	454,36763	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	131 847,79	2 054,92492	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	77 708,32	156,49593	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	40 808,58	0,10010	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	484 903,79	6 841,26758	1 137,123	0,000
 PRÁCE A DODÁVKY M	 0,00	 0,00	 2 635,47	 1,18199	 0,000	 0,000
 Za rozpočet celkom:	 0,00	 0,00	 487 539,26	 6 842,44957	 1 137,123	 0,000

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2018

Stavba : Sútovo kanalizácia
 Objekt : SO 06 Hlavný zberač "B" Sútovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,240	km	1 566,53	1 942,50	20
2	221	113107111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 100 mm, do 200 m2	75,600	m2	0,81	61,24	20
3	221	113107121	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, do 200 m2	75,600	m2	0,88	66,53	20
4	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	805,200	m2	1,38	1 111,18	20
5	221	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	412,500	m2	2,32	957,00	20
6	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, nad 200 m2	1 620,300	m2	1,63	2 641,09	20
7	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	1 415,700	m2	2,57	3 638,35	20
8	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	2 702,700	m2	1,88	5 081,08	20
9	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	600,000	hod	4,39	2 634,00	20
10	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	25,000	deň	5,14	128,50	20
11	272	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	1 772,400	m	16,97	30 077,63	20
12	001	120001101	Priplatok za sťaženú výkopávkou v blízkosti podzem. vedenia	2 384,828	m3	2,51	5 985,92	20
13	001	132101203	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	953,931	m3	8,17	7 793,62	20
14	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	1 589,885	m3	8,89	14 134,08	20
15	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	476,966	m3	0,63	300,49	20
16	272	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	97,560	m3	31,33	3 056,55	20
17	001	132301203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	635,954	m3	9,72	6 181,47	20
18	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	190,786	m3	0,63	120,20	20
19	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	5 998,600	m2	3,13	18 775,62	20
20	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	5 998,600	m2	1,88	11 277,37	20
21	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	3 179,770	m3	1,00	3 179,77	20
22	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	1 589,885	m3	5,14	8 172,01	20
23	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2 854,390	m3	7,76	22 150,07	20
24	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	28 543,900	m3	0,53	15 128,27	20
25	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	2 854,390	m3	0,88	2 511,86	20
26	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	1 918,140	m3	4,01	7 691,74	20
27	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	1 592,760	m3	16,39	26 105,34	20
28	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	902,700	m3	6,27	5 659,93	20
29	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1 359,244	t	8,77	11 920,57	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				218 483,98			218 483,98	
2 - ZÁKLADY								
30	272	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsvpm	620,000	m	6,02	3 732,40	20
2 - ZÁKLADY spolu:				3 732,40			3 732,40	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
31	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	225,680	m3	37,31	8 420,12	20
32	271	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	77,000	kus	12,52	964,04	20
33	MAT	592241350.1	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/4	1,000	kus	10,64	10,64	20
34	MAT	592241350.2	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/6	25,000	kus	11,69	292,25	20
35	MAT	592241350.3	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/8	10,000	kus	12,57	125,70	20
36	MAT	592241350.4	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	41,000	kus	13,65	559,65	20
37	271	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška nad 100 do 200 mm	5,000	kus	13,91	69,55	20
38	MAT	592241350.5	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	5,000	kus	14,75	73,75	20
39	271	452311131	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	10,032	m3	117,05	1 174,25	20
40	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	26,576	m2	23,81	632,77	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				12 322,72			12 322,72	
5 - KOMUNIKÁCIE								
41	221	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	2 022,900	m2	8,51	17 214,88	20
42	221	564681111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm	412,500	m2	12,77	5 267,63	20
43	221	564681119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	2 062,500	m2	0,43	886,88	20
44	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm	805,200	m2	6,39	5 145,23	20
45	272	565241412	Podklad z asfaltového recyklátu hr. 120 mm	412,500	m2	5,26	2 169,75	20
46	272	573111113	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,5 kg/m2	805,200	m2	1,34	1 078,97	20
47	272	573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	2 841,300	m2	0,70	1 988,91	20
48	221	576151111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 60 mm	805,200	m2	15,34	12 351,77	20
49	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	1 207,800	m2	16,57	20 013,25	20
50	221	577143121	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 072,500	m2	16,57	17 771,33	20
51	221	577145212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	805,200	m2	15,34	12 351,77	20
52	221	577145221	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva obrušná hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 221,000	m2	16,58	20 244,18	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
53	221	577165211	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ohrusná hr. 70 mm, š. do 3 m	610,500	m2	21,47	13 107,44	20
54	272	584921140.1	Dočasné dopravné značenie	1,000	kpl	1 879,83	1 879,83	20
55	272	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	1,000	kpl	375,97	375,97	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				131 847,79			131 847,79	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
56	271	871362211	Montáž kanal. potrubia z HDPE rúr zváraných elektrov. SDR17/PN10 D 225x13,4	2,000	m	5,01	10,02	20
57	MAT	2865A0120.1	Rúra kanalizačná HDPE DN 225	2,186	m	32,36	70,74	20
58	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúr z tvrdého PVC d 315, tesnených gumovým krúžkom	1 238,000	m	2,82	3 491,16	20
59	MAT	286110350.1	Rúrka PVCU kanalizačná SN 100 315x6000 hnedá	206,333	kus	225,58	46 544,60	20
60	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	1 240,000	m	3,13	3 881,20	20
61	271	894421111	Osadenie prefabrikovaných šachtí do 4 t	44,000	kus	62,66	2 757,04	20
62	MAT	592241180.1	Skruž prechodová TBR-Q.1 100-63/58	44,000	kus	46,09	2 027,96	20
63	MAT	592243050.1	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25	16,000	kus	23,99	383,84	20
64	MAT	592243050.2	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/50	31,000	kus	37,50	1 162,50	20
65	MAT	592243050.3	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100	8,000	kus	65,74	525,92	20
66	MAT	59224A124.1	Dno šachtové Prefa TBZ-Q.1 100/80 potr. DN 300	44,000	ks	211,81	9 319,64	20
67	MAT	59224A124.11	Tesnenie pre DN 1000	99,000	ks	8,63	854,37	20
68	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	49,000	kus	25,06	1 227,94	20
69	MAT	552434420.1	Poklop vstupný šachtový 400 D	38,000	kus	117,79	4 476,02	20
70	MAT	552434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	11,000	kus	88,67	975,37	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				77 708,32			77 708,32	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
71	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	1 342,000	m	2,82	3 784,44	20
72	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	1 342,000	m	3,77	5 059,34	20
73	272	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	660,000	m	5,01	3 306,60	20
74	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1 137,123	t	1,88	2 137,79	20
75	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	21 605,337	t	0,19	4 105,01	20
76	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	1 137,123	t	8,77	9 972,57	20
77	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	2 854,390	m3	3,76	10 732,51	20
78	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	6 841,268	t	0,25	1 710,32	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				40 808,58			40 808,58	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				484 903,790			484 903,79	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
79	272	802310530	Montáž chráničiek 530 x 7	7,500	m	27,57	206,78	20
80	MAT	142812460	Rúrky oceľ. bezošvé rozširované 11353.1 530x10	7,650	m	288,24	2 205,04	20
81	272	802340300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	10,500	m	21,30	223,65	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				2 635,47			2 635,47	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 635,47			2 635,47	
Za rozpočet celkom:				487 539,26			487 539,26	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo

JKSO :

Časť : SO 07.1 kanalizačné prípojky

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval:

Dňa: 21.10.2018

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	103 559	1 M	103 559
1 M2 ZP	103 559		0
1 M2 UP	103 559		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby		D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska	3,30%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00%	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	86 298,85
podpis:		22	DPH 20% z: 86 298,85	17 259,77
dátum:		23	DPH 0% z: 0,00	0,00
		24	Sučet riadkov 21 až 23:	103 558,62
		F	Odpočet - prípočet	0
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	

podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 21.10.2018

Stavba : Šútovo kanalizácia
Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo
Časť : SO 07.1 kanalizačné prípojky

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	40 724,59	808,86964	192,693	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	2 801,05	141,94956	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	26 483,30	438,21642	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	9 066,85	1,67960	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00	0,00	86 298,85	1 390,73797	192,693	0,000
Za rozpočet celkom:	0,00	0,00	86 298,85	1 390,73797	192,693	0,000

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2018

Stavba : Sútovo kanalizácia
 Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Sútovo
 Časť : SO 07.1 kanalizačné prípojky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,455	km	1 566,53	712,77	20
2	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	250,250	m2	1,57	392,89	20
3	221	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, do 200 m2	250,250	m2	1,63	407,91	20
4	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	250,250	m2	2,63	658,16	20
5	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	500,500	m2	1,88	940,94	20
6	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	364,000	m3	3,33	1 212,12	20
7	001	132101202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1000 m3	243,994	m3	10,44	2 547,30	20
8	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	406,657	m3	10,01	4 070,64	20
9	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	121,997	m3	0,63	76,86	20
10	001	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	162,663	m3	12,18	1 981,24	20
11	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	48,799	m3	0,63	30,74	20
12	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 820,000	m2	2,51	4 568,20	20
13	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	1 820,000	m2	1,57	2 857,40	20
14	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	813,313	m3	1,00	813,31	20
15	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	406,657	m3	5,14	2 090,22	20
16	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	300,300	m3	7,76	2 330,33	20
17	272	162701109	Priplatok za každý ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	3 003,000	m3	0,53	1 591,59	20
18	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	513,013	m3	4,01	2 057,18	20
19	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	256,507	m3	16,39	4 204,15	20
20	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia španiny	225,225	m3	6,27	1 412,16	20
21	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	379,887	t	8,77	3 331,61	20
22	272	180402111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	910,000	m2	0,56	509,60	20
23	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	47,775	kq	8,15	389,37	20
24	001	181301106	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 40 cm	910,000	m2	1,69	1 537,90	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				40 724,59			40 724,59	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
25	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	75,075	m3	37,31	2 801,05	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 801,05			2 801,05	
5 - KOMUNIKÁCIE								
26	221	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	500,500	m2	8,51	4 259,26	20
27	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm	250,250	m2	6,39	1 599,10	20
28	272	573111113	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,5 kg/m2	250,250	m2	1,34	335,34	20
29	272	573231111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	386,750	m2	0,70	270,73	20
30	221	576151111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 50 mm	637,000	m2	15,34	9 771,58	20
31	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	386,750	m2	16,57	6 408,45	20
32	221	577145212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	250,250	m2	15,34	3 838,84	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				26 483,30			26 483,30	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
33	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150. tesnenie gum. krúžkami	455,000	m	2,51	1 142,05	20
34	MAT	2865C0118	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x2000	65,000	kus	14,46	939,90	20
35	MAT	2865C0120	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x5000	65,000	kus	33,11	2 152,15	20
36	271	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	195,000	kus	1,88	366,60	20
37	MAT	2861F2046.1	Zátka DXM 160	65,000	kus	1,33	86,45	20
38	MAT	2865C0764	Koleno kanalizačné PK 160/15°	65,000	kus	3,15	204,75	20
39	MAT	2865C0766	Koleno kanalizačné PK 160/45°	65,000	kus	3,42	222,30	20
40	271	877333121.1	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	65,000	kus	10,03	651,95	20
41	MAT	2865C0682	Odbočka kanalizačná PVC-U 315/160 45° - 162186	65,000	kus	33,21	2 158,65	20
42	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	455,000	m	2,51	1 142,05	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				9 066,85			9 066,85	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
43	272	919735111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	455,000	m	2,82	1 283,10	20
44	272	919735112	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	455,000	m	3,77	1 715,35	20
45	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	192,693	t	1,88	362,26	20
46	272	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	3 661,167	t	0,19	695,62	20
47	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	192,693	t	8,77	1 689,92	20
48	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	300,300	m3	3,76	1 129,13	20
49	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	1 390,738	t	0,25	347,68	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 223,06			7 223,06	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				86 298,85			86 298,85	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
---------------	-------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------	----------

Za rozpočet celkom: 86 298,85 86 298,85

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Šútovo kanalizácia

Miesto:

Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo

JKSO :

Rozpočet: Zmluva č.: Spracoval: Dňa: 21.10.2018

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin

IČO:

Martin

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

1 M3 OP	1 090 521	1 M	1 090 521
1 M2 ZP	1 090 521		0
1 M2 UP	1 090 521		0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00

C	NUS - náklady umiestnenia stavby		D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska	3,30%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00%	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	0,00

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E	Celkové náklady
podpis:		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 908 767,65
dátum:		22	DPH 20% z: 908 767,65 181 753,53
		23	DPH 0% z: 0,00 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 1 090 521,18
odberateľ, obstarávateľ		F	Odpočet - prípočet 0
			dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:	podpis:
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka:

Odberateľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 21.10.2018

Stavba : Šútovo kanalizácia
Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Šútovo

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v T	Suť v T	Nh Spolu
				Spolu	Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	291 547,36	5 233,34823	1 173,043	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	5 189,03	206,33647	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	18 106,73	641,51807	0,000	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	140 030,39	2 496,89658	0,000	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	122 339,56	274,04131	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	330 200,13	0,13320	1,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	907 413,20	8 852,27386	1 174,043	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	1 003,00	0,15000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	1 003,00	0,15000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M	0,00	0,00	351,45	0,37653	0,000	0,000
Za rozpočet celkom:	0,00	0,00	908 767,65	8 852,80039	1 174,043	0,000

Odberteľ: Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. Martin
 Projektant: SVS - projekcia, s.r.o. Vrútky
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 21.10.2018

Stavba : Sútovo kanalizácia
 Objekt : SO 07 Vedľajšie zberače Sútovo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	1,649	km	1 566,53	2 583,21	20
2	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	1 518,000	m2	1,38	2 094,84	20
3	221	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	83,750	m2	2,32	194,30	20
4	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	2 360,750	m2	1,63	3 848,02	20
5	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2	1 641,950	m2	2,57	4 219,81	20
6	002	113151111	Rozobratie spevnených plôch z cestných panelov	30,000	m2	2,64	79,20	20
7	221	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	1 903,250	m2	1,88	3 578,11	20
8	272	115001105	Prevedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 600 mm	24,000	m	31,33	751,92	20
9	272	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	600,000	hod	4,39	2 634,00	20
10	272	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	25,000	deň	5,14	128,50	20
11	272	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	1 010,800	m	16,97	17 153,28	20
12	272	119001402	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 500 mm	280,000	m	31,33	8 772,40	20
13	272	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	109,200	m	12,26	1 338,79	20
14	001	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	3 675,900	m3	2,51	9 226,51	20
15	272	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	41,600	m3	3,33	138,53	20
16	272	131101101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 1-2 do 100 m3	8,820	m3	8,70	76,73	20
17	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	14,700	m3	9,59	140,97	20
18	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	4,410	m3	0,63	2,78	20
19	272	131301101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	5,880	m3	12,38	72,79	20
20	272	131301109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4	1,764	m3	0,63	1,11	20
21	001	132101203	Hĺbenie rýh šírka do 2m v horn. tr. 1-2 nad 1 000 do 10 000 m3	1 470,360	m3	8,17	12 012,84	20
22	001	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	2 450,600	m3	8,89	21 785,83	20
23	272	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	735,180	m3	0,63	463,16	20
24	001	132301203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	980,240	m3	9,72	9 527,93	20
25	272	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	294,072	m3	0,63	185,27	20
26	272	141702103	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. nad 500 do 800 mm	13,500	m	511,61	6 906,74	20
27	MAT	143331400	Rúrky oceľ. pozdĺžne zvárané 08 S 235 JR G1 (11 373)1 d 530 hr.steny10	14,850	m	288,24	4 280,36	20
28	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	16,940	m2	2,51	42,52	20
29	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	7 863,070	m2	3,13	24 611,41	20
30	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	16,940	m2	1,57	26,60	20
31	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	7 863,070	m2	1,88	14 782,57	20
32	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	4 901,200	m3	1,00	4 901,20	20
33	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	2 465,300	m3	5,14	12 671,64	20
34	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	3 755,900	m3	7,76	29 145,78	20
35	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	37 559,000	m3	0,53	19 906,27	20
36	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	3 755,900	m3	0,88	3 305,19	20
37	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	3 225,410	m3	4,01	12 933,89	20
38	MAT	583335810	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B1	2 050,720	m3	16,39	33 611,30	20
39	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1 189,290	m3	6,27	7 456,85	20
40	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1 792,642	t	8,77	15 721,47	20
41	272	180402111	Založenie parkového trávniku výškov v rovine	104,000	m2	0,56	58,24	20
42	MAT	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	5,460	kg	8,15	44,50	20
43	001	181301116	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 40 cm	104,000	m2	1,25	130,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				291 547,36			291 547,36	
2 - ZÁKLADY								
44	272	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsvpom	824,500	m	6,02	4 963,49	20
45	002	235681111	Dodanie ilu do tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny	6,000	m3	25,06	150,36	20
46	002	235681121	Zhotovenie tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny	6,000	m3	7,52	45,12	20
47	002	235681131	Odstránenie tesnenia hradiacich stien zo zhut. sypaniny	6,000	m3	5,01	30,06	20
2 - ZÁKLADY spolu:				5 189,03			5 189,03	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
48	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	297,320	m3	37,31	11 093,01	20
49	271	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	122,000	kus	12,52	1 527,44	20
50	MAT	592241350.1	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/4	1,000	kus	10,64	10,64	20
51	MAT	592241350.2	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/6	43,000	kus	11,69	502,67	20
52	MAT	592241350.3	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/8	19,000	kus	12,57	238,83	20
53	MAT	592241350.4	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	59,000	kus	13,65	805,35	20
54	271	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška nad 100 do 200 mm	25,000	kus	13,91	347,75	20
55	MAT	592241350.5	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/12	25,000	kus	14,75	368,75	20
56	271	452311131	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 12/15 v otvorenom výkope pod potrubie	9,576	m3	117,05	1 120,87	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
57	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	43,488	m2	23,81	1 035,45	20
58	272	464511122	Pohodenie dna, svahov z kameňa zásypového do 200 kg z terénu	24,076	m3	43,86	1 055,97	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				18 106,73			18 106,73	
5 - KOMUNIKÁCIE								
59	221	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	3 119,750	m2	8,51	26 549,07	20
60	221	564681111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 300 mm	83,750	m2	12,77	1 069,49	20
61	221	564681119	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky	418,750	m2	0,43	180,06	20
62	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 32-63 mm hr. 150 mm	1 518,000	m2	6,39	9 700,02	20
63	272	565241412	Podklad z asfaltového recyklatu hr. 120 mm	83,750	m2	5,26	440,53	20
64	272	573111113	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,5 kg/m2	1 518,000	m2	1,34	2 034,12	20
65	272	573231111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	2 608,650	m2	0,70	1 826,06	20
66	221	576151111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 60 mm	1 518,000	m2	15,34	23 286,12	20
67	221	577143111	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. do 3 m	2 277,000	m2	16,57	37 729,89	20
68	221	577143121	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	217,750	m2	16,57	3 608,12	20
69	221	577145212	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. do 3 m	1 518,000	m2	15,34	23 286,12	20
70	221	577145221	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ohrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m	247,900	m2	16,58	4 110,18	20
71	221	577165211	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ohrusná hr. 70 mm, š. do 3 m	123,950	m2	21,47	2 661,21	20
72	272	584121111	Osadenie cest. panelov zo železobetónu do lôžka z kameniva hr. do 40 mm	30,000	m2	7,14	214,20	20
73	MAT	593813200	Panel cestný KZD 1-300/200 300x200x15	5,000	kus	215,88	1 079,40	20
74	272	584921140.1	Dočasné dopravné značenie	1,000	kpl	1 879,83	1 879,83	20
75	272	584921150.1	Demontáž dočasného dopravného značenia	1,000	kpl	375,97	375,97	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				140 030,39			140 030,39	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
76	271	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 315, tesnených gumovým krúžkom	1 619,500	m	2,82	4 566,99	20
77	MAT	286110350.1	Rúrka PVCU kanalizačná SN 100 315x6000 hnedá	269,917	kus	225,58	60 887,88	20
78	271	871451111	Montáž potrubia z kan. rúr sklolaminátových v otvorenom výkope do 20 % DN 600, tesnenie povrazcom a tmelmi	29,500	m	7,52	221,84	20
79	MAT	629.1	Rúra sklolaminát 324/6,7	29,943	m	93,99	2 814,34	20
80	271	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	1 649,000	m	3,13	5 161,37	20
81	271	894421111	Osadenie prefabrikovaných šachiet do 4 t	72,000	kus	62,66	4 511,52	20
82	MAT	592241180.1	Skruž prechodová TBR-Q.1 100-63/58	71,000	kus	46,09	3 272,39	20
83	MAT	592241320.1	Doska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	1,000	kus	95,83	95,83	20
84	MAT	592243050.1	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25	28,000	kus	23,99	671,72	20
85	MAT	592243050.2	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/50	54,000	kus	37,50	2 025,00	20
86	MAT	592243050.3	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100	14,000	kus	65,74	920,36	20
87	MAT	59224A124.1	Dno šachtové Prefa TBZ-Q.1 100/80 potr. DN 300	72,000	ks	211,81	15 250,32	20
88	MAT	59224A124.11	Tesnenie pre DN 1000	160,000	ks	8,63	1 380,80	20
89	271	894807428.1	Montáž šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 300	10,000	kus	20,23	202,30	20
90	MAT	2865A2029.1	Šachta plastová DN 600 potrubie DN 300 vr. poklopu	10,000	kus	570,84	5 708,40	20
91	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	72,000	kus	25,06	1 804,32	20
92	MAT	552434420.1	Poklop vstupný šachtový 400 D	72,000	kus	117,79	8 480,88	20
93	271	899623141	Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope	7,840	m3	125,32	982,51	20
94	271	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	44,800	m2	25,06	1 122,69	20
95	271	899704035	Montáž klznej objímky RACI montovanej na potrubie DN 350	104,000	kus	1,32	137,28	20
96	MAT	2863N1820	Objímka klzná MF - MIDI 50, šír.130 mm - 90 02 25	104,000	kus	2,88	299,52	20
97	271	899921115	Osadenie objímok plastových na potrubí DN 300	13,000	kus	10,15	131,95	20
98	MAT	2863N1331	Manžeta tesniaca S - D1xD2 - 300x500 mm - 92 29 50	13,000	kus	129,95	1 689,35	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				122 339,56			122 339,56	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
99	90.1		Prekláda plynovodu NTL vč.prepojenia prípojok a opráv narušených povrchov	200,000	m	225,58	45 116,00	20
100	90.2		Prekláda vodovodu DN 100 vč.prepojenia prípojok a opráv narušených povrchov	600,000	m	169,18	101 508,00	20
101	90.3		Prekláda kábel T - com vč.prepojenia prípojok a opráv narušených povrchov	200,000	m	313,31	62 662,00	20
102	90.4		Prekláda kanalizácie DN 300 vč.priepojenia prípojok a opráv narušených povrchov	200,000	m	350,90	70 180,00	20
103	272	919735111	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	2 530,000	m	2,82	7 134,60	20
104	272	919735112	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	2 530,000	m	3,77	9 538,10	20
105	272	919735113	Rezanie stávajúceho živíčného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	134,000	m	5,01	671,34	20
106	015	966067111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva	100,000	m	3,13	313,00	20
107	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	1 174,042	t	1,88	2 207,20	20
108	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	22 306,798	t	0,19	4 238,29	20
109	272	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	1 174,042	t	8,77	10 296,35	20
110	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	3 755,900	m3	3,76	14 122,18	20
111	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	8 852,274	t	0,25	2 213,07	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				330 200,13			330 200,13	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				907 413,200			907 413,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
112	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	100,000	m	3,76	376,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
113	MAT	313275040	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 200cm	100,000	m	6,27	627,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 003,00			1 003,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 003,000			1 003,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
114	272	802340300	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	16,500	m	21,30	351,45	20
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:				351,45			351,45	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				351,45			351,45	
Za rozpočet celkom:				908 767,65			908 767,65	